
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EMITIDO EM 02/08/2021 21:00

ATA DA PROVA DE TÍTULOS E PRODUÇÃO INTELECTUAL - 1ª HOMOLOGAÇÃO

Ao(s) 31 dia(s) do mês de Julho do ano de 2021, às 14:00 horas, a Comissão Examinadora, presidida por HELIO TAKASHI
MACIEL DE FARIAS, reuniu-se no(a) Reunião Virtual para realizar a pontuação de títulos referente ao Edital 013/2021 -
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR (Classe A - Adjunto A) - ARQ/CT (14.15) - DEDICAÇÃO EXCLUSIVA - Área:
ESTUDOS URBANOS E REGIONAIS. Estiveram presentes os membros, HELIO TAKASHI MACIEL DE FARIAS,
DEMÓSTENES ANDRADE DE MORAES e IANA LUDERMIR BERNARDINO. Após analisar a documentação dos candidatos
aprovados para esta etapa, a Comissão Examinadora, nos termos do art. 30 da Resolução nº 150/2019 atribuiu as seguintes
notas, considerando 02 (duas) casas decimais:

Nome do Candidato Pontuação de Títulos Nota Correspondente

KARINA MACHADO DE CASTRO SIMÃO 454,00 10,00

EMANUEL RAMOS CAVALCANTI 409,00 9,01

RODRIGO COSTA DO NASCIMENTO 374,00 8,24

BERNARDO NASCIMENTO SOARES 340,00 7,49

HUDA ANDRADE SILVA DE LIMA 340,00 7,49

SARAH DE ANDRADE E ANDRADE 303,00 6,67

Ocorrências da ata:
No dia 26/07, às 7h36, antes de iniciar-se a sessão de Sorteio de Ordem de Defesa do Memorial e
Projeto de Atuação Profissional, a Comissão Examinadora recebeu através da Diretoria da

     COMPERVE notícia da emissão do Mandado de Segurança Cível, processo N° 0806024-
        20.2021.4.05.8400, deferindo liminar permitindo a participação do candidato BERNARDO

NASCIMENTO SOARES nas fases seguintes do processo seletivo. Desta feita, foi realizada a
avaliação da prova de títulos do candidato no processo seletivo e inserida sua nota.

Assinado digitalmente em
02/08/2021 20:36

Assinado digitalmente em
02/08/2021 20:38

Assinado digitalmente em
02/08/2021 21:00

HELIO TAKASHI MACIEL DE FARIAS DEMÓSTENES ANDRADE DE MORAES IANA LUDERMIR BERNARDINO
PRESIDENTE 1° EXAMINADOR 2° EXAMINADOR

SIGRH | Superintendência de Informática - | | Copyright © 2007-2021 - UFRN - sigrh01-producao.info.ufrn.br.sigrh01-producao


